
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa zastawek piętrzących w Leśnictwie Kawcze oraz Halin”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO PIASKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410008263

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Drzęczewska 1

1.4.2.) Miejscowość: Piaski

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-820

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: tel. 65 573 90 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piaski@poznan.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piaski.poznan.lasy.gov.pl/en/witamy

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00485890

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.1 W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku zdolności do występowania w
obrocie gospodarczym 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku posiadania uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu w
odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej lub finansowej.
4) zdolności technicznej lub zawodowej.
a. Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie): zrealizował:
aa. DLA CZĘŚCI I 
co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu prac związanych z budową i/lub przebudową i/lub remontem
zbiornika wodnego i/lub zbiorników wodnych, o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto.
Przez budowę, przebudowę, remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bb. DLA CZĘŚCI II 
co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu prac związanych z budową i/lub przebudową i/lub remontem
zbiornika wodnego i/lub zbiorników wodnych, o wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł brutto.
Przez budowę, przebudowę, remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).
aa. DLA CZĘŚCI III 
co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu prac związanych z budową i/lub przebudową i/lub remontem
zbiornika wodnego i/lub zbiorników wodnych, o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto.
Przez budowę, przebudowę, remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).

b. Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: 
aa. DLA CZĘŚCI I
- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej;
bb. DLA CZĘŚCI II
- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej;
cc. DLA CZĘŚCI III
- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej;
Osoby powyższe (określone w pkt b) muszą posiadać niezbędne do wykonania zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj.
uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351
z późn. zm.) Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej określonym uznane zostaną uprawnienia, które wydane
zostały na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych oraz odpowiadające im uprawnienia wydane
obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12 a
oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
20211 r., poz. 1646 z późn. zm.).c. 
Zamawiający nie określa warunku w zakresie potencjału technicznego.

UWAGA: 
Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka części może celem wykazania spełnienia warunków udziału
w postępowaniu wykazać się w więcej niż jednej części tym samym doświadczeniem lub tym samym potencjałem
osobowym.

Po zmianie: 
8.1 W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku zdolności do występowania w
obrocie gospodarczym 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku posiadania uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu w
odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej lub finansowej.
4) zdolności technicznej lub zawodowej.
a. Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie): zrealizował:
aa. DLA CZĘŚCI I 
co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu prac związanych z budową i/lub przebudową i/lub remontem
zbiornika wodnego i/lub zbiorników wodnych i/lub budowli piętrzącej i/lub budowli piętrzących, o wartości nie mniejszej niż
60 000,00 zł brutto.
Przez budowę, przebudowę, remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).
Przez budowlę piętrzącą Zamawiający rozumie każdą budowlę hydrotechniczną umożliwiającą stałe lub okresowe piętrzenie
wody oraz substancji płynnych lub półpłynnych ponad przyległy teren albo akwen.
bb. DLA CZĘŚCI II 
co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu prac związanych z budową i/lub przebudową i/lub remontem
zbiornika wodnego i/lub zbiorników wodnych i/lub budowli piętrzącej i/lub budowli piętrzących, o wartości nie mniejszej niż
30 000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez budowę, przebudowę, remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).
Przez budowlę piętrzącą Zamawiający rozumie każdą budowlę hydrotechniczną umożliwiającą stałe lub okresowe piętrzenie
wody oraz substancji płynnych lub półpłynnych ponad przyległy teren albo akwen.

aa. DLA CZĘŚCI III 
co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu prac związanych z budową i/lub przebudową i/lub remontem
zbiornika wodnego i/lub zbiorników wodnych i/lub budowli piętrzącej i/lub budowli piętrzących, o wartości nie mniejszej niż
60 000,00 zł brutto.
Przez budowę, przebudowę, remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).
Przez budowlę piętrzącą Zamawiający rozumie każdą budowlę hydrotechniczną umożliwiającą stałe lub okresowe piętrzenie
wody oraz substancji płynnych lub półpłynnych ponad przyległy teren albo akwen.

b. Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: 
aa. DLA CZĘŚCI I
- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej;
bb. DLA CZĘŚCI II
- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej;
cc. DLA CZĘŚCI III
- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej;
Osoby powyższe (określone w pkt b) muszą posiadać niezbędne do wykonania zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj.
uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351
z późn. zm.) Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej określonym uznane zostaną uprawnienia, które wydane
zostały na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych oraz odpowiadające im uprawnienia wydane
obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12 a
oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
20211 r., poz. 1646 z późn. zm.).
c. Zamawiający nie określa warunku w zakresie potencjału technicznego.

UWAGA: 
Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka części może celem wykazania spełnienia warunków udziału
w postępowaniu wykazać się w więcej niż jednej części tym samym doświadczeniem lub tym samym potencjałem
osobowym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-27 10:00

Po zmianie: 
2022-12-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-27 10:30

Po zmianie: 
2022-12-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-01-25

Po zmianie: 
2023-01-27

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa zastawek piętrzących w Leśnictwie Kawcze oraz Halin”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO PIASKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410008263
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Drzęczewska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Piaski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-820
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: tel. 65 573 90 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piaski@poznan.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piaski.poznan.lasy.gov.pl/en/witamy
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00485890
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



